273, DE 30 DE OUTUBRO DE 1.959. 

• Abre o Credito Suple 
mentar de il$ 120.000,00 ã 
verba 3.5. - Consignação 
006 • 

Faço saber que a Assenbléia Legislativa do Estado d~ 
ereta e eu sanciono a seguinte Lei 

Artigo III - Fica aberto no corrente exercício o Créd! 
~o de ~S .120.000,00 (Cento e vinte mil cruzeiroB), suplementar 
à verba 3.5 - IMPRENSA OFICIAL, Consignação 006 - GRATIFICA 
<;10 POR LINHA. DE COLlPOSIçl0 . 

Artigo 211 - ~ anulada na importância de ~$ 120.000,00 
(cento e vinte mil cruzeiros), a verba 3.2 - outros Encargos 
do Es.tado - Consignaçãõ 406 - correspondente aos números. 51 -
67 e 108 ds. relação dos Auxilios ~ Subvenções da Secretaria do 
Interior,'Justiça e Finanças, anexa ao orçamento em vigor, 

• ... #' • ; 

Artigo 311 - O valor do presente Credito sera coberto